

Mødereferat fra bestyrelsesmøde 1. juni 2022	
Referent: Thilde Flindt Eldemerdash (formand)	
Til stede var	Jesper, Erik, Kirsten, Flemming, Simon og Thilde
1. Opfølgning på ekstraordinær generalforsamling 10. maj 2022.	<p>Drøftelse af konsekvensen af at bestyrelsens forslag om flere større og permanente bådepladser blev nedstemt.</p> <p>Der var enighed om, at den manglende vedtagelse af bestyrelsens forslag, medfører status quo som før forslaget blev stillet. Altså at der fortsat er 5 faste pladser og en forsøgsplads, som bortfalder når den tilhørende pæl knækker (jf. beslutning om forsøgsordning på generalforsamling i 2011).</p> <p>Bestyrelsen drøftede endvidere indlæg fra den ekstraordinære generalforsamling om nepotisme internt i bestyrelsen og de bagvedliggende konflikter, som afstedkom sådant indlæg.</p> <p>Det er, på baggrund af en grundig drøftelse, den nuværende bestyrelses opfattelse, at der for en del år siden tilsyneladende og desværre er sket en beklagelig og hændelig fejl i forhold til venteliste til bådplads, som har betydet at et medlem ikke har figureret på listen i en periode, hvilket har resulteret i, at andre medlemmer har fået tildelt bådpladser og dette naturligt har afstedkommet en del undren og konflikter blandt de involverede. Det er bestyrelsens opfattelse, at emnet nu er grundigt belyst og debatteret, og at der blandt de involverede på den baggrund er en større gensidig forståelse og at der ikke er noget der indikerer at nuværende eller tidligere medlemmer af bestyrelsen har begunstiget nogle frem for andre i forbindelse med bestyrelsesarbejdet.</p>
2. Status på projekt badetrappe/plateau.	<p>Bestyrelsen har indsendt skitser af potentielle løsninger til Svendborg kommune. I den forbindelse har kommunen oplyst at de potentielle løsninger skitserne indeholder, medfører en ændring af broen, som i vores tilfælde kun kan gennemføres med naboaccept.</p> <p>Nabo (kukkervænget 52) indsendt skrivelse til Svendborg kommune, som kommunen har videresendt til bestyrelsens orientering, hvori der bl.a. gives udtryk for at denne føler sig afvist i forhold til en drøftelse af etableringen af en</p>

	<p>badetrappe eller plateau. Bestyrelsen har videresendt denne skrivelse til brolaugets medlemmers orientering. Det har imidlertid ikke været bestyrelsens hensigt at afslå at drøfte projektet med naboerne, bestyrelsen ønskede imidlertid at have noget mere konkret og håndfast at drøfte ud fra, hvorfor vi i første omgang tog kontakt til kommunen for at høre hvad der er muligt og ikke muligt. Bestyrelsen arbejder videre med mulige scenarier for lettere adgang til vandet for de små, som ikke involverer en godkendelsespligtig ændring af broen.</p> <p>Bestyrelsen tager kontakt til nabo på Kukkervænget 52, og oplyser om ovenstående.</p> <p>Det fremgår endvidere af skrivelsen fra Kukkervænget 52 til kommunen, at det er naboens opfattelse af laugets eksisterende lovlige bro er til gene for dem, at det tider er til gene når vi anvender vores vores areal (bader, fanger krabber, med og uden gæster). Bestyrelsen adresserer derfor også denne del ved kontakt.</p>
<p>3. opfølgning på arbejdsdag i lauget</p>	<p>Der blev holdt arbejdsdag 24. maj 2022. Oprindeligt var den planlagt til den 10. maj 2022, men grundet dårligt vejr blev den rykket.</p> <p>Det var desværre også dårligt vejr den 24. maj, hvorfor malearbejdet ikke kunne gøres. Der blev i stedet klippet hæk og slået græs. Forplejningen blev nydt på Flemming og Benedictes overdækkede terrasse.</p> <p>Vedligeholdelse af brodæk, havemøbler og skur blev som nævnt udsat, og varetages ved lejlighed af Mogens og Flemming (brodæk), Jesper (skur), havemøbler (Thilde). Maling/træbeskyttelse og pensler står i skuret.</p> <p>Der er blevet sat et par krukker med blomsterhygge, og der er indkøbt lidt fiskenet/spande/krabbefiskestænger til børn og barnlige sjæle. De står i skuret.</p>
<p>4. evt.</p>	